OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a

22946 Trittau

Henrik Dietze
Ahmser Strasse 101
32107 Bad Salzuflen
Germany

Kundennummer: 7749
Auftrag: 7784

Rechnung: 12696
Zahlungsweise: Paypal Plus
Leistungsdatum: 17.12.2021
Rechnungsdatum: 17.12.2021

Versandadresse

Henrik Dietze
Ahmser Strasse 101
32107 Bad Salzuflen
Germany

Pos. Artikelbezeichnung

PIRITS

1 Aberlour 12 Jahre Non Chill Filtered 0,71 48% Vol.

Art.-Nr. 6-AB-003-48

2 Aberlour 14 Jahre Double Cask Matured 0,71 40% Vol.

Art.-Nr. |-24-084-01

3 Plantation Rum XO 20th Anniversary 0,71 40% Vol.

Art.-Nr. 9-PN-003-40

4 Spitzmund Klétenkdm Eierlikér auf Rumbasis 0,51 20% Vol.

Art.-Nr. 3-EK-001-20

Bankverbindung:

OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a

22946 Trittau

Deutschland

Telefon: 04154 - 999 41 43
Telefax: 04154 - 999 41 42

E-Mail: kontakt@onemos.de
Internet: www.onemos.de

USt.-IdNr.: DE327826413
Geschaftsfiihrung: Boris Bruns

Amtsgericht Libeck | HRB Nr. 19595 HL

Rechnung

Rechnungsadresse

Henrik Dietze
Ahmser Strasse 101
32107 Bad Salzuflen

Germany
Preis/Stk. MwSt. Menge
37,50 EUR 19% 1
42,30 EUR 19% 1
38,40 EUR 19% 1
15,50 EUR 19% 1

Zwischensumme
Versandkosten
inkl. MwSt. 19%
Summe

OMS One More Spirits GmbH | Commerzbank | IBAN: DE21 2004 0000 0111 3554 00 | BIC: COBADEFFXXX

Total
37,50 EUR

42,30 EUR

38,40 EUR

15,50 EUR

133,70 EUR
0,00 EUR
21,35 EUR
133,70 EUR



